

MÜSİLAJ TEMİZLİĞİ SÜRÜYOR

DÜZCE'YE 11 TON GETİRİLDİ



Marmara Denizini kaplayan ve temizlenmesi için hızlı şekilde sürdürülen müsilajla mücadele çalışmalarına Düzce Belediyesinin desteği devam ediyor. Bu kapsamda, enerji üretiminde değerlendirilmek üzere Düzce'ye 7 ton getirilen müsilaj miktarı toplamda 11 tona ulaştı.



YERLİ VE YABANCI TURİSTLERİN İLGİSİNİ ÇEKİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün göreve geldiği andan itibaren kazı çalışmalarından büyük yol kat edilen Prusias ad Hypium Antik Kenti şimdiden yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Kazıların devam ettiği bölgeyi son olarak Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden gelen Erasmus öğrencileri ziyaret etti.



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 26 Haziran 2021 ● Sayı: 28

TAHMİN EDİLENDEN HEYBETLİ

ANTİK TİYATRODA HEYECAN VERİCİ GELİŞME

Düzce Belediyesi öncülüğünde Prusias Ad Hypium Antik Kenti Tiyatrosunda devam eden kazılarda heyecan verici bir gelişme daha yaşandı. Yapılan son kazı çalışmaları neticesinde tiyatro sahnesinin en az iki katlı olduğu düşünülüyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün özel önem verdiği ve dünya tarihine kazandırmak için büyük gayret sarf ettiği Konuralp Antik Tiyatro'da gün geçmiyor ki yeni bir keşfe imza atılmasın. 60 belediye personeli, arkeologlar, danışmanlardan oluşan ekipler, son olarak tiyatro sahnesini bölümünde yaptıkları kazılarda heyecan verici bir gelişme daha yaşandı. Zemine yaklaşıkca sahne binasının taşıyıcı sistemlerinin sütun parçaları ve süsleme kısmına işaret eden bezemeli arşitrav parçaları gün yüzüne çıkmaya başladı.

22 NOKTADA AYNI TÜRKÜYÜ SÖYLEDİLER

Düzce Belediyesi tarafından 21 Haziran Dünya müzik günü nedeniyle, şehrin 22 farklı noktasında söylenen "Keklik gibi kanadımı süzmedim" adlı türkü klipleştirildi. 22 profesyonel ve amatör müzisyenin ayrı ayrı okuduğu türkünün bir bölümüne Kültür Bakanlığı Devlet Halk Müziği Topluluğu sanatçısı Nazlı Öksüz de eşlik etti.



Düzce Belediyesi Kültür Müdürlüğü'nün 21 Haziran Dünya Müzik günü için hazırladığı klip sosyal medyada paylaşım rekoru kırıyor. Turizm ve tarihi açıdan büyük öneme sahip olan 22 ayrı noktada farklı meslek gruplarından 22 kişinin seslendirdiği "Keklik gibi kanadımı süzmedim" adlı esere Türkiye'nin yakından tanıdığı bir isim de eşlik etti. Kültür Bakanlığı Devlet Halk Müziği sanatçısı Nazlı Öksüz de türkünün bir bölümünü seslendirerek projeye destek oldu.

NEFES KESEN TATBİKAT

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Melen Suyunun Mergiş Mahallesi kesiminde su altı ve su üstü arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi. Tatbikat senaryosu gereği alınan ihbarı değerlendiren ekipler, kurtarma operasyonunu kısa sürede başarıyla tamamladı.



15 BİN İSTİHDAM HEDEFİNE ADIM ADIM

3 KOŞE BUCAK TEMİZLİK HAREKETİ SÜRÜYOR

4

ANTİK TİYATRODA HEYECAN VERİCİ BİR GELİŞME DAHA

SAHNE EN AZ İKİ KATLI!

Düzce Belediyesi öncülüğünde Hypium ed Prisuus Antik Kenti Tiyatrosunda devam eden kazılarda heyecan verici bir gelişme daha yaşandı. Yapılan son kazı çalışmaları neticesinde tiyatro sahnesinin en az iki katlı olduğu düşünülüyor.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün özel önem verdiği ve dünya tarihine kazandırmak için büyük gayret sarf ettiği Konuralp Antik Tiyatro'da gün geçmiyor ki yeni bir keşfe imza atılsın. 60 belediye personeli, arkeologlar, danışmanlardan oluşan ekipler, son olarak tiyatro sahnesini bölümünde yaptıkları kazılarda heyecan verici bir gelişme daha yaşandı. Zemine yaklaştıkça sahne binasının taşıyıcı sistemlerinin sütun parçaları ve süsleme kısmına işaret eden bezemeli arşitrav parçaları gün yüzüne çıkmaya başladı.

SAHNE EN AZ İKİ KATLI
Sahne binası alınlık parçası; yumurta ok silmeleri ve akantus yaprakları alınlık ön kısmında önemli bezeme şekli olarak betimlendiği gözlemlendi. Sütun parçalarının çıkması ile sahne binasının en az iki katlı olduğunu düşünen arkeologlar, süslemelerin de zengin Roma dönemine ait olduğunu kaydetti. **EŞSİZ TİYATRO SAHNESİ ORTAYA ÇIKIYOR**
Son günlerde kazılara daha çok ağırlık verdiklerini kaydeden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Konuralp Antik Tiyatromuzu

tüm dünya mirasına kazandıracamız. Yapılan son keşiflerle birlikte öyle tahmin ediyoruz ki eşsiz güzellikte bir tiyatro sahnesi ile karşılaşacağız. Düzce'mizin markası olacak Antik Tiyatro ile yerli yabancı turistler şehrimize akın edecek. Çalışmaları özveri ile gerçekleştiren arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" ifadelerinde bulundu. **ARŞİTRAV NEDİR?**
Genel olarak taş malzemeden yapılan alternatif olarak mermer kullanılan, saçaklığın en alt bölümünü oluşturan sütunların üzerinde yer alan baştaban malzeme.

NEFES KESEN TATBİKAT!

Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Melen Suyunun Mergiç Mahallesi kesiminde su altı ve su üstü arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi. Tatbikat senaryosu gereği alınan ihbarı değerlendiren ekipler, kurtarma operasyonunu kısa sürede başarıyla tamamladı.



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 'Su Altı ve Üstü Arama ve Kurtarma' ekipleri Melen Suyunda nefes kesen eğitim tatbikatı gerçekleştirdi. 30 kişilik ekip, eğitim tatbikatı senaryosu gereği aldıkları ihbarın ardından itfaiye binasından çıkış yaparak, Melen çayına ulaştı. Senaryo gereği melen suyuna giren iki kişiden birini boğulmadan kurtaran ekipler vakayı sağlık ekibine teslim etti. Ekipler, daha sonra suya bırakılan cansız mankenin bulunması için çalışma başlattı. Büyük bir alanda balık adamlar su altında arama yaptı ve cansız mankene ulaştı. Zodyak botu yardımı ile taşınan cansız manken arama kurtarma aracının vinci ile köprü'nün üzerine çıkarıldı. **EKİPLERİMİZİ HAZIR TUTUYORUZ**
Tatbikat ve eğitimlere katılan personelin verilen görevleri yerine getirme çalışmaları gerçeğini aratmazken tatbikat hakkında bilgi veren Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürü Mehmet Ali Kahraman, "Belediyemiz bünyesinde bulunan arama kurtarma ekiplerimizin iç ve dış sularda aktif olarak görev aldığı sorunu yaşamaması ve hazır bulunması için belirli periyotlarda tatbikatlar yapıyoruz. Böylelikle personelimiz ve ekipmanlarımızı test ediyoruz. Tatbikata katılan personelin verilen görevleri harfiyen yerine getirmesi bizi mutlu etti" dedi.

KANALİZASYON HATTINDA "YOK YOK!"

Şehrin farklı noktalarında kanalizasyon hattına gelişi güzel atılan atıklar şebekelerin tıkanmasına neden oluyor. Bulaşık telinden çocuk bezine kadar birçok atığın çıktığı tıkalı şebekeler belediye ekiplerini zor durumda bırakıyor.

İl genelinde vatandaşların mağduriyet yaşamaması için gece gündüz özveri ile çalışan Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, gelen şikâyetleri kısa sürede gideriyor. Ekipler tarafından, tıkalı kanalizasyon hatlarından çıkarılan atıklar şaşırtıyor. Atıklardan dolayı iki günde bir aynı noktaya müdahale etmek zorunda kalan ekipler, vatandaşları bu konuda daha duyarlı olmaya davet ediyor.



BAŞKAN ÖZLÜ'YE TAM DESTEK!

CEDİDİYE MEYDAN PROJESİ İÇİN TOPLANDILAR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Cedidiye Meydan Projesinin başlamasına haftalar kala mülk sahipleri ile buluştu. Projeyi hazırlarken mülk sahiplerinin haklarının titizlikle korunduğunu hatırlatan Başkan Özlü; "Yapılacak olan çalışmalar ile ilgili kimsenin zerre şüphesi olmasın" ifadelerini kullandı.

Millet Bahçesi, Kent Estetiği Projesi ile bütünlük sağlayacak olan Cedidiye Meydan Projesinin uygulanması için son hazırlıklar yapılırken, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bölgedeki mülk sahipleri ile buluştu. Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi toplantı salonunda proje alanında hissesi bulunan hak sahipleri buluşan Başkan Özlü'ye Proje Müdürü İnşaat Mühendisi Mustafa Erkan da eşlik etti. "EPEY MESAFE ALDIK"

Toplantıda Cedidiye Meydan Projesinin

detaylarını ilk olarak Proje Müdürü Mustafa Erkan'ın katılımcılara anlattı. Erkan'ın ardından söz alan Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü meydana yakışır bir proje hazırlandığını söyleyerek; "Yaklaşık bir yıldır bu konuyu konuşuyoruz. Epey mesafe aldık. Sizlerinde malumudur ki oradaki yapılar derme çatma yapılar. Burada şehir kimliğine uygunluk verelim istedik" dedi.

"ZERRE ENDİŞENİZ OLMASIN"

Meydana yönelik yapılan ilk projeyi beğenmediklerini, mevcut projeyi hazırladıklarını söyleyen Başkan Özlü, "Hazırladığımız proje güzel oldu. Paydaşlar tarafından da kabul gördü. Sizin ve bizim içimize sinen bir iş yapmak istiyoruz. Proje ile alakalı zerre endişeniz olmasın. Kamuoyu ile paylaştığımız projeyi yapacağız. Hak sahiplerinin



mülkiyet haklarını korumak bizim görevimiz" şeklinde konuştu.

"CEDİDİYE CAMİİ RESTORE EDİLECEK" Cedidiye Camisinin restorasyonu için Ankara'da görüşmeler yaptığımız da belirten Başkan Özlü, "Bir takım görüşmeler için Ankara'ya gittiğimde Vakıflar Genel



Müdürü ile de görüştüm. Kendisine Cedidiye Camisinin durumunu ilettim. Caminin restorasyonu konusunda gereken desteği sağlayacaklar, bunun sözünü aldım. Cedidiye Camii bizim yapacağımız inşaat süreci ile eş zamanlı olarak restore edilecek" dedi. Toplantı soru cevap bölümünün ardından sona erdi.



ŞEHRİN 22 NOKTASINDA AYNI TÜRKÜYÜ SÖYLEDİLER DÜZCE'Yİ SANATLA TANITTIKLAR



Düzce Belediyesi Kültür Müdürlüğü'nün 21 Haziran Dünya Müzik günü için hazırladığı klip sosyal medyada paylaşım rekoru kırıyor. Turizm ve tarihi açıdan büyük öneme sahip olan 22 ayrı noktada farklı meslek gruplarından 22 kişinin seslendirdiği "Keklik gibi kanadımı süzmedim" adlı esere Türkiye'nin yakından tanıdığı bir isim de eşlik etti. Kültür Bakanlığı Devlet Halk Müziği sanatçısı Nazlı Öksüz de türkünün bir bölümünü seslendirerek projeye destek oldu. DÜZCE'NİN TANITIMINA KATKI SAĞLAYACAK Sosyal medyada binlerce kez izlenen videonun çekimleri; Şehir Merkezi, Bahçeşehir, Aydınpınar Şelalesi, Ceneviz Kalesi, Topuk Yaylası, Sarıkaya Mağarası, Darıyeri Bakacak Tepesi, Konuralp Antik Kent, Atlı Kapı, Gölyaka Kültür Park, Akçakoca Limanı, Toptepe, Melensu Park, Torkul Göleti, Saklı Kent Şelalesi, Hasanlar Barajı, Cumayeri Rafting alanı, Anıt Ağaç, Samandere Şelalesi, Efteni Gölü, Çamlıpınar Göleti ve Güzeldere Şelalesinde gerçekleştirildi.

15 BİN İSTİHDAM HEDEFİNE ADIM ADIM



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, ilin ekonomi lokomotifini olan fabrikalara olan ziyaretlerini sıklaştırdı. TSO Başkanı Tuncay Şahin ve yönetim kurulu üyeleri ile 1. OSB Müdürü Aylin Özdemir ile birlikte Gümüşova OSB Müdürü Ahmet Serdar Erdem ile toplantı gerçekleştiren Başkan Özlü, alan içindeki fabrikalar ve yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İKİ FABRİKAYI GEZDİ

Başkan Özlü ziyaretine Düzce'nin istihdamında



ve ekonomisinde önemli firmalardan olan OR-KA Banyo ile devam etti. OR-KA Banyo firma sahibi Ömer Yılmaz ile hem ilin ekonomisi hem yatırım hem de ihracat üzerine konuşan Özlü, fabrikanın yaptığı yatırımdan dolayı teşekkür etti.

Ardından Volta Motor fabrikasının kurucu üyeleri Mustafa İnci ve Fatih Bayraktar ile görüşen Başkan Özlü, genç girişimcilerin iki yıl içinde ilk 500'e girmeleri hedefleri ve yatırım başarılarından dolayı tebrik etti.

“TEMİZ ŞEHİR DÜZCE” HAREKETİ İÇİN BİR TESİS DAHA...

TRANSFER İSTASYONU FAALİYETE GEÇTİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisi, Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Tesisinin ardından Katı Atık Transfer İstasyonunun da faaliyete geçirilmesiyle önemli bir tesisin daha Düzce'ye kazandırıldığını ifade etti. Başkan Özlü, merkeze uzak ilçelerin atıklarını bu tesise getireceklerini söyledi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Katı Atık Transfer İstasyonunun faaliyete geçirilmesiyle Düzce'nin çöp sorununun kalıcı çözümü noktasında büyük bir adım daha attıklarını dile getirdi.

İLÇELERİMİZİN ATIKLARI BURADA TOPLANACAK

Tesisin bulunduğu alanda incelemelerde bulunan Başkan Özlü, geçmişte alanda aynı işlevi gören bir yapının bulunduğunu revize edilerek geliştirildiğini ve güçlendirildiğini belirterek, “Bir

tesisi daha hayata geçiriyoruz. Bu tesis Katı Atık Aktarma İstasyonudur. Düzce'nin merkez istasyonudur. Biliyorsunuz Düzce'nin 7 ilçesi 2 beldesi var. Gümüşova, Cumayeri, Çilimli, Gölyaka, Kaynaşlı gibi merkeze uzak ilçelerimizin atıkları bu bölgeye gelecek. Sıkıştırıldıktan sonra TIR'larla Hecinler bölgesindeki merkeze götürülecek” dedi.

GÜÇLENDİRDİK GELİŞTİRDİK CİDDİ BİR YATIRIM YAPTIK
Başkan Özlü, açıklamalarının

devamında şunları söyledi; “Türkiye'ye örnek bir tesis olan ve bundan 6 ay kadar önce faaliyetlerine başlayan Hecinler Bölgesindeki Katı Atık İşleme İstasyonu, bir ay önce hayata geçirilen Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Merkezimizin ardından üçüncü olarak Katı Atık Aktarma İstasyonumuzu da faaliyete geçirmiş olduk. Düzce'mize hayırlı olsun. Modern bir tesistir. Esasen burada daha önce böyle bir yapı vardı biz bunu revize ettik. Güçlendirdik geliştirdik ciddi bir yatırım yaptık.”

TOPLU TAŞIMA MASAYA YATIRILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ün toplu ulaşım sisteminin kalitesini artırmak ve Düzcelilerin konfor içinde ulaşım imkanına sahip olması amacıyla 2020 yılında yeni otobüslerle değiştirilen ulaşım sistemi hakkında Düzce Ulaşım A.Ş. yetkilileri hem şoförlerin sorunlarını dinledi hem de vatandaşların şikayetlerini inceledi.



Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden biri olan Düzce Ulaşım A.Ş. şoförlere yönelik eğitimlerine devam ediyor. Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde gerçekleştirilen toplantıya, Düzce Ulaşım A.Ş. yönetim kurulu üyeleri ile Sakarya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Planlama sorumluları Recep Ölmez ile Aydoğan Özbay ve şoförler katıldı. “HER 10 DAKİKA BAHÇEŞEHİR'E GİDİYORUZ”

Toplantının ilk gündem maddesi olarak vatandaşların şikayetlerini şoförlere aktaran Ulaşım A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Levent Sivrikaya, şoförlerin duraklarda mutlaka durmalarını, özellikle dış hatlarda yolcuları beklemeleri ve korna konusunda duyarlı olmalarını istedi. Sivrikaya, yeni ulaşım sistemi ile ilgili olarak vatandaşlardan güzel tepkiler aldıklarını da altını çizerek “Hızlı bir ulaşım sistemimiz var. Bahçeşehir bölgesine daha önce 40 dakikada bir gidiyorduk, artık her 10 dakikada Bahçeşehir'e gidebiliyoruz. Bazen 7 dakikaya düşüyor. Sizin isteklerinizi biz de gereken yerlere yöleyeceğiz. Elimizden gelen yardımı yapacağız. Hedefimiz bu hizmeti en güzel şekilde vermektir” dedi. KENT KART SİSTEMİ YENİDEN ANLATILDI Şoförlerin eğitim ve sorunların masaya yatırıldığı toplantıda Kent Kart ile ilgili sorunlar da ele alındı. Kent Kart yetkilileri, makinelerin çalışma sistemi ile ilgili yeniden bilgi vererek hataların en aza indirmeye çalıştı. Toplantı şoförlerin istek ve taleplerinin dinlenmesinin ardından sona erdi.

KÖŞE BUCAK TEMİZLİK HAREKETİ SÜRÜYOR



“Köşe Bucak Temizlik Hareketi” sloganıyla her hafta bir mahallede temizlik yapan Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, son olarak Karahacımsa mahallesinde detaylı temizlik yaptı. Temiz Şehir Düzce kavramını toplumun her kesiminde farkındalıkla temiz şehir bilinci oluşturması için Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından kent gündemine sokulan her mahallede ‘Köşe Bucak Temizlik Hareketi’ aksamadan devam ediyor. Bir yandan günlük temizlik

faaliyetlerini aksatmadan sürdüren Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri bir yandan da hafta sonları yeni bir mahallede detaylı temizlik yapıyor. Bu kapsamda Karahacımsa mahallesine giren ekipler, kaldırımlardan, çöp konteynirlara, yol kenarlarından bahçe temizliğine kadar birçok çalışmayı yaptı. Özellikle bahçelerindeki moloz ve bahçe atıklarını da kamyonlarla kaldıran ekipler, vatandaşlardan tam not aldı. **PARKLAR DA DEZENFEKTANLI SULARLA TEMİZLENDİ**

Sabah erken saatlerde Karahacımsa mahallesinde başlayan temizlik çalışmasında 20 personel, 1 yıkama aracı, 1 kepçe, 1 damperli bahçe atığı toplama aracı, 2 vakumlu yol süpürme aracı yer yer mahallede temizlenmedik yer bırakmadı. Mahallenin ana arterleri başta olmak üzere her sokağı temizlenirken vakumlu yol süpürme araçları da yolları süpürdü. Ardından yollar ve mahalledeki parklar da dezenfektanlı sularla yıkandı.

KÖŞE BUCAK TEMİZLİK HAREKETİ DEVAM EDECEK
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün başlattığı temizlik hareketi vatandaşların daha temiz ve ferah bir şekilde yaşamlarını sürdürmeleri için aralıksız devam edecek. Temizlik hareketine vatandaşların çevreye daha duyarlı olmalarıyla katılmaları bekleniyor.

YAZ OKULU KAYITLARI DEVAM EDİYOR

SON BAŞVURU TARİHİ 2 TEMMUZ 2021

Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü Yaz Okulları kapılarını yeniden açıyor. 4-6 ve 7-14 yaş gruplarında toplam 22 branşta kursların verileceği, sınırlı kontenjanla başvuru alınacak olan Yaz Okulları için son başvuru tarihi 2 Temmuz 2021 tarihi olarak belirlendi.



Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü Yaz Okulları kayıtları bu yıl 2 Temmuz tarihine kadar devam edecek. 4-6 yaş ve 7-14 yaş olarak iki grupta yapılacak eğitimlerle ilgili kayıtlar başlarken aileler konu hakkında ayrıntılı bilgiye Katlı Pazaryeri Çocuk Kulübü ya da 0 (380) 523 02 44 numaralı hat ile iletişime geçerek ulaşabilecekler.

4-6 Yaş gruplarından Fiziksel Gelişim, Ritim, Görsel Sanatlar, Tasarım, Temel Dini Bilgiler ve Minik Şefler Mutfağı olmak üzere toplam 6 kategoride kurs verilecek. 7-14 yaş gruplarında ise Robotik Kodlama, Gitar, Fen Bilimleri Atölyesi, Ritim, İngilizce, Klarnet, Fransızca, Matematik, Mutfak, Değerler Eğitimi, Görsel Sanatlar, Tasarım Atölyesi, Fiziksel Gelişim, Karikatür Atölyesi, Bağlama ve Ana Sınıfı olmak üzere toplam 16 branşta eğitim verilecek.

Ücretsiz olacak kurslara başvuruların bugün itibariyle başladığı yaz okullarında 2 Temmuz tarihine kadar tarihine kayıt alınacak.



GENÇLER MÜJDE!

DÜZCE BELEDİYESİ

SPOR AKADEMİSİ
KURULDU

Şehrimize
Hayırlı Olsun

Spor Şehri **DÜZCE**



Düzce Belediyesi

Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı

DÜZCE BELEDİYESİ
ÇOCUK KULÜBÜ
YAZ OKULU

KAYITLAR BAŞLADI

7-14 YAŞ GRUPLARI

- 01 ROBOTİK KODLAMA
- 02 GİTAR
- 03 FEN BİLİMLERİ ATÖLYESİ
- 04 RİTİM
- 05 İNGİLİZCE
- 06 KLARNET
- 07 FRANSIZCA
- 08 MATEMATİK
- 09 MUTFAK
- 10 DEĞERLER EĞİTİMİ
- 11 GÖRSEL SANATLAR
- 12 TASARIM ATÖLYESİ
- 13 FİZİKSEL GELİŞİM
- 14 KARİKATÜR ATÖLYESİ
- 15 BAĞLAMA
- 16 ANASINIFI

4-6 YAŞ GRUPLARI

- 01 FİZİKSEL GELİŞİM
- 02 RİTİM
- 03 GÖRSEL SANATLAR
- 04 TASARIM
- 05 TEMEL DİNİ BİLGİLER
- 06 MİNİK ŞEFLER MUTFAĞI

SINIRLI SAYIDA KONTENJAN
ÜCRETSİZDİR

SON BAŞVURU TARİHİ
2 TEMMUZ 2021

İLETİŞİM: 0380 523 02 44

Düzce Belediyesi
duzcebelediyesicocukkulubu

AZMİMİLLİ İLKOKULU YENİ BAŞTAN YAPILIYOR

ÖZLÜ'DEN EĞİTİME BİR DESTEK DAHA

Düzce Belediyesi Azmimilli mahallesinde mülkiyeti belediyeye ait olan alana 24 derslikli ilkokul yapılması için Düzce Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzalandı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri ile 24 derslikli okulun yapımında bağışçılardan da destek alınacak.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, eğitime katkı ve destek çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Başkan Özlü, daha önce hayırsever iş adamı Kasım Aktaş'ın adının verildiği ortaokulun yapımı için girişimde bulunmuştu. Şehrin içinde kalan bir diğer okul olan Azmimilli İlkokulu için de girişimde bulunan Başkan Özlü, belediye mülkiyetindeki alana okul yapılması için gerekli adımları attı.

“EĞİTİM SEFERBERLİĞİ SÜRECEK”

Düzce Valisi Cevdet Atay ve İl Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit ile protokol imzalayan Başkan Özlü, konuya ilişkin yaptığı açıklamada; “Düzce’de eğitim kalitesinin artırılması için fiziki şartlarımızı iyileştirmeye başladık. Yapımına başladığımız Kasım Aktaş



Ortaokulu'nun ardından Azmimilli İlkokulu yeni binası için çalışma başlatıyoruz. 24 derslikli okula belediye tam destek olacak. Ayrıca eğitime gönül

veren bağışçı ve iş insanlarımızın da bu eğitim seferberliğe sahip çıkacağına inanıyorum. Düzce'mize hayırlı olsun” ifadelerinde bulundu.

Düzce Belediyesi & Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İşbirliği ile

SPOR AKADEMİSİ

KAYITLARI BAŞLADI

SON TARİH 5 TEMMUZ

7-18 YAŞ ARASI

ÜCRETSİZDİR



KAYIT İÇİN
QR KODU
OKUTUNUZ

BU YAZ ÇOK SPOR OLACAK



BRANŞLARIMIZ

- ATLETİZM
- CİMNASTİK
- GÜREŞ
- MASA TENİSİ
- TAEKWONDO
- MUAYTHAI
- BADMİNTON
- HENTBOL
- KARATE
- OKÇULUK
- VOLEYBOL
- ENGELLİLER (HALTER - OKÇULUK - GÜREŞ)
- BASKETBOL
- FUTBOL
- KICK BOKS
- ORYANTİRİNG
- YÜZME
- BİLARDO
- HALTER
- JUDO
- TENİS
- WUSHU
- SATRANÇ

